
 

 

 

Informazioni al Pubblico 

Linee: Milano Porta Garibaldi – Bergamo (via Carnate) e Lecco – Bergamo 

Continuano i lavori nella tratta Bergamo – Ponte San Pietro. 
 

Gentili Clienti, come già anticipato con precedente avviso, dal 5 febbraio 2024 sono in corso importanti lavori di potenziamento infrastrutturale da parte del gestore della rete ferroviaria RFI 

che comportano la chiusura del tratto di linea tra Bergamo e Ponte San Pietro. I treni continuano a circolare unicamente tra Milano e Ponte San Pietro e tra Lecco e Ponte San Pietro.  

Trenord ha predisposto un servizio di autobus sostitutivi tra Ponte San Pietro e Bergamo per entrambe le linee. 

A partire dal 9 settembre saranno nuovamente istituiti ulteriori autobus “Punto-Punto” con partenza dalle stazioni di Paderno Robbiate, Calusco, Terno d’Isola, Pontida, Ambivere 

M. che arriveranno direttamente a Bergamo senza effettuare fermate intermedie, e viceversa. 

Inoltre, i bus “Punto-Punto” della tratta Bergamo - Cisano/Caprino B., verranno prolungati fino/da Calolziocorte O. 

* Si segnala che dal 27 settembre il bus 8717A effettuerà la fermata per la sola salita dei viaggiatori ad Ambivere Mapello. 

Di seguito i tabellari con tutti i dettagli sui treni e autobus sostitutivi circolanti, validi dal 9 settembre 2024. 
 

Tabellari linea Milano Porta Garibaldi – Bergamo (via Carnate) 
 

 
 

 
 

Giorni di circolazione/validità: G, circola tutti i giorni – F6(4), circola nei giorni feriali (incluso sabato) fino al 14.12.2024 

Tipo di treno R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS

Numero treno 25815 15A 25817 17A 25819 19A 25821 21A 25823 23A 25827 27A 25831 31A 25835 35A 25839 39A 25843 43A 25847 47A

Validità G G F6(4) F6(4) G G F6(4) F6(4) G G G G G G G G G G G G G G

MILANO PORTA GARIBALDI 5:31 5:53 6:31 7:01 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31

MILANO GRECO PIRELLI 5:38 6:10 6:38 7:08 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38

SESTO S.GIOVANNI 5:43 6:15 6:43 7:13 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43

MONZA 5:49 6:21 6:49 7:19 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49

Arcore 5:55 6:29 6:55 7:25 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55

CARNATE USMATE 6:01 6:37 7:01 7:31 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01

Paderno Robbiate 6:07 6:49 7:07 7:37 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07

Calusco 6:14 6:56 7:14 7:44 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14

Terno 6:20 7:06 7:20 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20

PONTE S.PIETRO (arrivo) 6:26 7:12 7:26 7:56 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26

PONTE S.PIETRO (partenza) 6:31 7:17 7:31 8:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31

Bergamo Ospedale 6:41 7:27 7:41 8:11 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41

BERGAMO 7:02 7:48 8:02 8:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02

Tipo di treno R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS

Numero treno 25851 51A 25855 55A 25859 59A 25863 63A 25865 65A 25867 67A 25869 69A 25871 71A 25875 75A 25879 79A 25883 83A

Validità G G G G G G G G F6(4) F6(4) G G F6(4) F6(4) G G G G G G G G

MILANO PORTA GARIBALDI 14:31 15:31 16:31 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:31 21:31 22:31

MILANO GRECO PIRELLI 14:38 15:38 16:38 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:38 21:38 22:38

SESTO S.GIOVANNI 14:43 15:43 16:43 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:43 21:43 22:43

MONZA 14:49 15:49 16:49 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:49 21:49 22:49

Arcore 14:55 15:55 16:55 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:55 21:55 22:55

CARNATE USMATE 15:01 16:01 17:01 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 21:01 22:01 23:01

Paderno Robbiate 15:07 16:07 17:07 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07 22:07 23:07

Calusco 15:14 16:14 17:14 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 21:14 22:14 23:14

Terno 15:20 16:20 17:20 18:20 18:56 19:20 19:51 20:20 21:20 22:20 23:20

PONTE S.PIETRO (arrivo) 15:26 16:26 17:26 18:26 19:02 19:26 19:56 20:26 21:26 22:26 23:26

PONTE S.PIETRO (partenza) 15:31 16:31 17:31 18:31 19:07 19:31 20:04 20:31 21:31 22:31 23:31

Bergamo Ospedale 15:41 16:41 17:41 18:41 19:17 19:41 20:14 20:41 21:41 22:41 23:41

BERGAMO 16:02 17:02 18:02 19:02 19:38 20:02 20:35 21:02 22:02 23:02 0:02



 

 

Tabellari linea Bergamo – Milano Porta Garibaldi (via Carnate) 

 
Giorni di circolazione/validità: G, circola tutti i giorni – F6(4), circola nei giorni feriali (incluso sabato) fino al 14.12.2024 

 

 

Tabellari linea Lecco – Bergamo 

 
 

 
Giorni di circolazione/validità: G, circola tutti i giorni – F5, circola nei giorni feriali (escluso il sabato) – F6, circola nei giorni feriali (incluso il sabato) 

Tipo di treno BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14

Numero treno 18A 25818 20A 25820 22A 25822 24A 25824 26A 25826 30A 25830 34A 25834 38A 25838 42A 25842 46A 25846 50A 25850

Validità G G F6(4) F6(4) G G F6(4) F6(4) G G G G G G G G G G G G G G

BERGAMO 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49

Bergamo Ospedale 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01

PONTE S.PIETRO (arrivo) 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20

PONTE S.PIETRO (partenza) 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30

Terno 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35

Calusco 6:11 6:41 7:11 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41

Paderno Robbiate 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48

CARNATE USMATE 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59

Arcore 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05

MONZA 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12

SESTO S.GIOVANNI 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17

MILANO GRECO PIRELLI 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22

MILANO PORTA GARIBALDI  6:29  6:59  7:29  7:59  8:29  9:29  10:29  11:29  12:29  13:29  14:29

Tipo di treno BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14 BUS R14

Numero treno 54A 25854 58A 25858 62A 25862 66A 25866 70A 25870 72A 25872 74A 25874 78A 25878 82A 25882 86A 25886

Validità G G G G G G G G G G F6(4) F6(4) G G G G G G G G

BERGAMO 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:09 18:49 19:49 20:49 21:49

Bergamo Ospedale 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:21 19:01 20:01 21:01 22:01

PONTE S.PIETRO (arrivo) 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:40 19:20 20:20 21:20 22:20

PONTE S.PIETRO (partenza) 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:50 19:30 20:30 21:30 22:30

Terno 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:55 19:35 20:35 21:35 22:35

Calusco 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:09 19:41 20:41 21:41 22:41

Paderno Robbiate 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:18 19:48 20:48 21:48 22:48

CARNATE USMATE 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:29 19:59 20:59 21:59 22:59

Arcore 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:35 20:05 21:05 22:05 23:05

MONZA 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:42 20:12 21:12 22:12 23:12

SESTO S.GIOVANNI 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:47 20:17 21:17 22:17 23:17

MILANO GRECO PIRELLI 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:52 20:22 21:22 22:22 23:22

MILANO PORTA GARIBALDI  15:29  16:29  17:29  18:29  19:29 19:59  20:29  21:29  22:29  23:29

Tipo di treno R7 BUS R7 BUS R7 BUS R7 BUS R7 BUS R7 BUS R7 BUS R7 BUS

Numero treno 10715 1715A 10717 1717A 10719 1719A 10721 1721A 10723 1723A 10725 1725A 10727 1727A 10729 1729A

Validità G G G G G G G G G G G G G G G G

LECCO 6:12 7:01 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12

Lecco Maggianico | | | | | | | |

Vercurago 6:19 7:07 8:19 | | | 12:19 13:19

CALOLZIOCORTE-O. 6:22 7:11 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22

Cisano Caprino B. 6:32 7:24 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32

Pontida 6:36 7:29 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36

Ambivere Mapello 6:40 7:34 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41

PONTE S.PIETRO (arrivo) 6:46 7:40 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46

PONTE S.PIETRO (partenza)  6:51  7:45  8:51  9:51  10:51  11:51  12:51  13:51

Bergamo Ospedale 7:01 7:55 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01

BERGAMO 7:22 8:16 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22

Tipo di treno R7 BUS R7 BUS R7 BUS R7 BUS R7 BUS R7 BUS R7 BUS R7 BUS

Numero treno 10731 1731A 10733 1733A 10735 1735A 10737 1737A 10739 1739A 10741 1741A 10743 1743A 10745 1745A

Validità G G G G G G G G G G G G G G F5 F5

LECCO 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 21:12

Lecco Maggianico | | | | | | | | |

Vercurago 14:19 | | 17:19 18:19 | | 21:19 21:18

CALOLZIOCORTE-O. 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 21:26

Cisano Caprino B. 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 21:40

Pontida 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 21:46

Ambivere Mapello 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 21:54

PONTE S.PIETRO (arrivo) 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:00

PONTE S.PIETRO (partenza)  14:51  15:51  16:51  17:51  18:51  19:51  20:51 21:47 22:01

Bergamo Ospedale 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 | 22:11

BERGAMO 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 21:56 22:32



 

 

Tabellari linea Bergamo – Lecco 

 

 
 

Orari bus sostitutivi “Punto-Punto” tra Bergamo – Calolziocorte O. 

 

 

Giorni di circolazione/validità: PF(19), circola nei giorni feriali (incluso il sabato) dal 9.09 - PF5(15), circola nei giorni feriali (escluso il sabato) dal 9.09 – 
PS(13), circola nei giorni di sabato feriale dal 9.09 

Tipo di treno BUS R7 BUS R7 BUS R7 BUS R7 BUS R7 BUS R7 BUS R7 BUS R7

Numero treno 1714A 10714 1716A 10716 1718A 10718 1720A 10720 1722A 10722 1724A 10724 1726A 10726 1728A 10728

Validità F6 F6 G G G G G G G G G G G G G G

BERGAMO 5:34   6:26   7:34   8:34   9:34   10:34   11:34   12:34   

Bergamo Ospedale 5:46   6:38   7:46   8:46   9:46   10:46   11:46   12:46   

PONTE S.PIETRO (arrivo) 6:05 6:57 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05

PONTE S.PIETRO (partenza) 6:15  7:07  8:15  9:15  10:15  11:15  12:15  13:15  

Ambivere Mapello 6:20  7:12  8:20  9:20  10:20  11:20  12:20  13:20  

Pontida 6:24  7:17  8:24  9:24  10:24  11:24  12:24  13:24  

Cisano Caprino B. 6:31  7:23  8:31  9:31  10:31  11:31  12:31  13:31  

CALOLZIOCORTE-O. 6:38  7:31  8:38  9:38  10:38  11:38  12:38  13:38  

Vercurago |      7:34  8:41  |      |      |      |      13:41  

Lecco Maggianico |      |      |      |      |      |      |      |      

LECCO 6:49  7:40  8:49  9:49  10:49  11:49  12:49  13:49  

Tipo di treno BUS R7 BUS R7 BUS R7 BUS R7 BUS R7 BUS R7 BUS R7 BUS R7

Numero treno 1730A 10730 1732A 10732 1734A 10734 1736A 10736 1738A 10738 1740A 10740 1742A 10742 1744A 10744

Validità G G G G G G G G G G G G G G G G

BERGAMO 13:34   14:34   15:34   16:34   17:34   18:34   19:34   20:34   

Bergamo Ospedale 13:46   14:46   15:46   16:46   17:46   18:46   19:46   20:46   

PONTE S.PIETRO (arrivo) 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

PONTE S.PIETRO (partenza) 14:15  15:15  16:15  17:15  18:15  19:15  20:15  21:15  

Ambivere Mapello 14:20  15:20  16:20  17:20  18:20  19:20  20:20  21:20  

Pontida 14:24  15:24  16:24  17:24  18:24  19:24  20:24  21:24  

Cisano Caprino B. 14:31  15:31  16:31  17:31  18:31  19:31  20:31  21:31  

CALOLZIOCORTE-O. 14:38  15:38  16:38  17:38  18:38  19:38  20:38  21:38  

Vercurago |      |      |      17:41  18:41  |      |      |      

Lecco Maggianico |      |      |      |      |      |      |      |      

LECCO 14:49  15:49  16:49  17:49  18:49  19:49  20:49  21:49  

Tipo di treno BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Numero treno 6726A 7726A 8726A 2726A 6728A 7728A 8728A 2728A 4728A 6730A 7730A 8730A 2730A 4730A

Validità PS(13) PS(13) PS(13) PS(13) PF(19) PF5(15) PF5(15) PF5(15) PS(13) PF(19) PF5(15) PF5(15) PF5(15) PS(13)

BERGAMO 12:08 12:08 12:08 12:08 13:08 13:08 13:08 13:08 13:08 14:08 14:08 14:08 14:08 14:08

Bergamo Ospedale | | | | | | | | | | | | | |

PONTE S.PIETRO 12:36 | | | 13:36 | | | | 14:36 | | | |

Ambivere Mapello 12:40 | | 13:40 | | 13:40 14:40 | | 14:40

Pontida 12:47 | 13:47 | 13:46 14:47 | 14:46

Cisano Caprino B. 12:59 13:59 14:00 14:59 15:00

CALOLZIOCORTE-O. 13:15 14:15 14:16 15:15 15:16

Tipo di treno BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Numero treno 2715A 8715A 7715A 6717A 2717A 8717A 7717A 5717A

Validità PF(19) PF(19) PF(19) PF(19) PF(19) PF5(15) PF5(15) PS(13)

LECCO

Lecco Maggianico

Vercurago

CALOLZIOCORTE-O. 6:15 6:37

Cisano Caprino B. 6:31 6:53

Pontida | 6:44 | 7:00 7:00

Ambivere Mapello | | 6:50 | 7:06 * 7:06 7:06

PONTE S.PIETRO (arrivo) | | | | | | |

PONTE S.PIETRO (partenza) | | | 7:20 | | | |

Bergamo Ospedale | | | | | | | |

BERGAMO 7:15 7:15 7:15 7:48 7:48 7:48 7:48 7:48



 

 

Orari bus sostitutivi “Punto-Punto” tra Bergamo – Calusco e da Paderno Robbiate a Bergamo 

 
 

 
Giorni di circolazione/validità: PF(19), circola nei giorni feriali (incluso il sabato) dal 09.09 – PS(13), circola il sabato feriale dal 09.09 – 

PF5(15), circola nei giorni feriali (escluso sabato) dal 09.09 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Eventuali modifiche al servizio saranno prontamente comunicate sul sito trenord.it e nelle pagine di linea “Circolazione in Real-Time” sulla App di Trenord 
 
 
 

Tipo di treno BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Numero treno 126A 746A 846A 946A 750A 850A 950A 754A 854A 954A

Validità PF(19) PS(13) PS(13) PS(13) PF(19)  PF(19) PF(19) PF(19)  PF(19) PF(19)

BERGAMO 7:15 12:20 12:20 12:20  13:20  13:20 13:20  14:20  14:20 14:20

Bergamo Ospedale | | | | | | | | | |

PONTE S.PIETRO 7:35 12:48 | | 13:48 | | 14:48 | |

PONTE S.PIETRO | | | | | |

Terno 12:48 | 13:48 | 14:48 |

Calusco 13:09 14:09 15:09

Tipo di treno BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Numero treno 919A 819A 719A 1819A 923A 823A 723A 623A

Validità PF(19)  PF(19) PF(19) PF(19) PF5(15) PF5(15) PF(19) PS(13)

Paderno Robbiate 6:40

Calusco 6:50 | 7:40 7:40

Terno | 6:56 | | 7:56 7:56

PONTE S.PIETRO | | 7:12 | | | 8:12 |

Bergamo Ospedale | | | | | | | |

BERGAMO 7:40 7:40 7:40 7:45 8:40 8:40 8:40 8:40

PUNTI DI FERMATA DEI BUS SOSTITUTIVI 

BERGAMO 
PARTENZE: Piazzale Marconi/ Stazione autolinee (nei pressi del n. civico 4) 

ARRIVI: Via Geremia Bonomelli (nei pressi del n. civico 3) 

BERGAMO OSPEDALE Via Brambilla (nei pressi della fermata bus di linea) 

CALOLZIOCORTE O. Fs autostazione Via Stoppani 

PONTE S. PIETRO Piazzale antistante la stazione 

AMBIVERE MAPELLO Via Cristoforo Colombo / Angolo via Buonarroti 

PONTIDA Via Leonardo da Vinci, nei pressi del n. civico 7 

CISANO CAPRINO B. Via Mazzini (parcheggio stazione), nei pressi del n. civico 17 

TERNO Via Olimpo, fronte centro sportivo 

CALUSCO Via Perugia, fronte civico n.131 

PADERNO ROBBIATE fermata dei bus di linea "Stazione FS" in via Gasparotto 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. 

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

Agg. Avviso n.136/2024 

Periodo di affissione: dal 27.09.2024 al 14.12.2024 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


